

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTOVÉ JEDNOTKY Č. 11

Objekt: REKONSTRUKCE BYTU ZBOROVSKÁ

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Centra a.s.

Zhotovitel:

Projektant:

ATELIER P.H.A. spol. s r.o.

Zpracovatel:

Vaněk

CC-CZ:

Datum: 20.10.2017

IČ: 18628966

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ: 49613936

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	1 043 717,64
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH **1 043 717,64**

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	1 048 913,95	157 337,10

Cena s DPH **v CZK** **1 201 054,74**

Rozdělení podle investic a oprav (bez VRN a DPH)

Opravy	92%	960 049,45
Investice	8%	83 668,19

Náklady VRN - Opravy 0,00

Náklady VRN - Investice 0,00

Náklady opravy celkem (bez DPH) 960 049,45

Náklady investice celkem (bez DPH) 83 668,19

kontrola 1 043 717,64

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTOVÉ JEDNOTKY Č. 11

Objekt: REKONSTRUKCE BYTU ZBOROVSKÁ

Místo: Datum: 20.10.2017

Objednavatel: Centra a.s. Projektant: ATELIER P.H.A. spol. s r.o.

Zhotovitel: Zpracovatel: Vaněk

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

1 043 717,64

HSV - Práce a dodávky HSV	161 356,03
3 - Svislé a kompletní konstrukce	2 089,50
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	76 141,75
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	83 124,78
9.1 - Stávající skladba S 1	8 969,38
9.2 - Stávající skladba S 2	689,50
9.3 - Stávající skladba S 3	1 159,12
9.4 - Předpokládaná skladba S 4 (koupelna)	207,85
9.5 - Ostatní bourací práce	33 096,89
9.6 - Přesun stavební suti	26 850,42
99 - Přesun hmot	12 151,62
PSV - Práce a dodávky PSV	882 361,61
721 - Zdravotechnika	5 745,04
722 - Zdravotechnika	56 355,51
722 - Zdravotechnika	6 118,91
722 - Zdravotechnika	23 440,53
722 - Zdravotechnika	23 590,07
722 - Zdravotechnika	3 206,00
723 - Zdravotechnika	34 917,10
D2 - Zařízení č. 1: Přívod plynu	9 575,10
D3 - Zařízení č. 2: Odvod spalin	25 342,00
725 - Zdravotechnika	665,00
731 - Ústřední vytápění	62 495,58
733 - Ústřední vytápění	25 946,60
734 - Ústřední vytápění	12 025,95
735 - Ústřední vytápění	37 829,97
736 - Ústřední vytápění	28 710,46
737 - ELEKTROINSTALACE	116 143,10
737.01 - ELEKTROINSTALACE SILNOPROUD	78 697,90
737.02 - ELEKTROINSTALACE ROZVODNICE RB	19 366,50
737.03 - ELEKTROINSTALACE SLABOPROUD	3 608,00
737.04 - ELEKTROINSTALACE RŮZNÉ	14 470,70
751 - VZDUCHOTECHNIKA	22 314,00
763 - Konstrukce montované z desek sádrokartonu	87 195,95
764 - Konstrukce klempířské	1 249,50
766 - Konstrukce truhlářské	198 493,39
771 - Podlahy z dlaždic	20 161,83
771-1 - Keramická dlažba	12 387,71
771-2 - Keramická dlažba	7 774,12

773 - Podlahy teracové	4 982,40
775 - Renovace dřevěných parket	75 130,80
776 - Podlahy povlakové MA 1 + MA 2	54 824,93
MA 1 - Marmoleum (kuchyň)	43 990,32
MA 2 - Marmoleum (chodba)	10 834,61
781 - Dokončovací práce	18 405,26
784 - Dokončovací práce	18 769,24

2) Ostatní náklady **0,00**

Provozní vlivy

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **1 043 717,64**

ROZPOČET

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTOVÉ JEDNOTKY Č. 11

Objekt: REKONSTRUKCE BYTU ZBOROVSKÁ

Místo: Datum: 20.10.2017
 Objednavatel: Centra a.s. Projektant: ATELIER P.H.A. spol. s r.o.
 Zhotovitel: Zpracovatel: Vaněk

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 043 717,64

HSV - Práce a dodávky HSV

161 356,03

3 - Svislé a kompletní konstrukce

2 089,50

1	K	317940012R	Osazení válcovaných profilů do č.22	m	2,100	995,00	2 089,50
---	---	------------	-------------------------------------	---	-------	--------	----------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

76 141,75

2	K	346244821	Přízdívky izolační tl 140 mm z cihel dl 290 mm pevnosti P 20 na MC 10 - DU 2	m2	10,400	692,00	7 196,80
3	K	612421231	Oprava vnitřních omítek štukových stěn MV v rozsahu do 10 % - DU 3	m2	15,391	540,00	8 311,14
4	K	612421432	Vnitřní omítka stěn vápenná nebo vápenocementová štuková s 1x tkaninou - DU 3	m2	153,916	304,00	46 790,46
5	K	612451111	Vnitřní cementová omítka zdiva hrubá jádrová - DU 2	m2	20,400	179,00	3 651,60
6	K	622471115	Tenkovrstvá úprava povrchu vnějších stěn aktivovaným štukem tl do 3 mm - DU 6	m2	7,500	96,90	726,75
7	K	622481118	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačení do tmele - DU 6	m2	7,500	162,00	1 215,00
8	K	622716216	KZS stěn budov pod omítku deskami z minerálních vláken s podélnou orientací tl 60	m2	7,500	1 100,00	8 250,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

83 124,78

9.1 - Stávající skladba S 1

8 969,38

9	K	636211111	Dlažba z cihel pálených dl 290 mm na MC 5 naplocho	m2	14,598	349,00	5 094,70
10	K	776511810	Demontáž povlakových podlah lepených bez podložky	m2	14,598	41,40	604,36
11	K	965031131	Bourání podlah z cihel kladených na plocho pl přes 1 m2	m2	14,598	40,80	595,60
12	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových tl do 80 mm pl přes 4 m2	m3	1,168	2 290,00	2 674,72

9.2 - Stávající skladba S 2

689,50

13	K	R	odstranění části nepůvodní dřevěné podlahy v místech topidla	m2	0,700	985,00	689,50
----	---	---	--	----	-------	--------	--------

9.3 - Stávající skladba S 3

1 159,12

14	K	776511810	Demontáž povlakových podlah lepených bez podložky	m2	8,676	41,40	359,19
15	K	965081323	Bourání podlah z dlaždic teracových tl do 25 mm pl přes 1 m2	m2	8,676	92,20	799,93

9.4 - Předpokládaná skladba S 4 (koupelna)

207,85

16	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických tl do 15 mm pl přes 1 m2	m2	3,907	53,20	207,85
----	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

9.5 - Ostatní bourací práce

33 096,89

17	K	612423521	Omítka rýh š do 150 mm ve stěnách MV hladká	m2	6,038	560,00	3 381,28
18	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm - koupelna	m2	4,576	78,50	359,22
19	K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC - chodba	m3	0,884	582,00	514,49
20		781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	15,763		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			411.3: 6,93x1,6 411.5: 3,2x0,5+1,5x1,65 parapety: 0,2x3				
21		978012191	Otlučení vnitřních omítek MV nebo MVC stropů rákosových o rozsahu do 100 %	m2	60,500	117,00	7 078,50
			411.5: 14,5 411.6: 16,1 411.7: 29,9				
22		949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	40,250	55,60	2 237,90
23	R		Vybourání pásové sondy ve stropní konstrukci (kontrola zhlaví trámů)	kpl	1,000	3 860,00	3 860,00
24	R		Zpětná úprava podlahy po chemickém ošetření zhlaví nosných stropních trámů	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00
25	R		ochrana nášlapné vrstvy - položení geotextilie 300g/m2 (dodávka+montáž+demontáž)	m2	66,550	35,00	2 329,25
26	K	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm - pro topení, vodu a kanalizaci	m	40,250	145,00	5 836,25

9.6 - Přesun stavební suti

26 850,42

22	K	979011111	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za první podlaží	t	17,200	270,00	4 644,00
23	K	979011121	Svislá doprava suti a vybouraných hmot ZKD podlaží - 4x	t	17,200	350,00	6 020,00
24	K	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	17,200	209,00	3 594,80
25	K	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km - 24 km	t	17,200	9,10	156,52
26	K	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	17,200	228,00	3 921,60
27	K	979098201	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	7,500	125,00	937,50
28	K	979098203	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné) - keramický materiál	t	1,500	150,00	225,00
29	K	979098213	Poplatek za uložení stavebního odpadu z plastických hmot na skládce (skládkovné) - lino	t	0,300	935,00	280,50
30	K	979098231	Poplatek za uložení stavebního směšného odpadu na skládce (skládkovné)	t	7,900	895,00	7 070,50

99 - Přesun hmot

12 151,62

31	K	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m	t	15,579	780,00	12 151,62
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV

882 361,61

721 - Zdravotechnika

5 745,04

32	K	4052836120403	HT potrubí vč. Uchycení DN 50	bm	3,200	249,00	796,80
33	K	4052836121202	Koleno HTB 45°	ks	4,000	60,00	240,00
34	K	4052836122001	Odbočka 50/50/45 st.	ks	1,000	80,00	80,00
35	K	4052836124104	Odbočka 50/40/87 st.	ks	3,000	80,00	240,00
36	K	4052836130402	HT potrubí vč. Uchycení DN 75	bm	1,000	367,00	367,00
37	K	4052836131201	Koleno HTB 45°	ks	1,000	90,00	90,00
38	K	4052836132109	Odbočka 75/50/45 st.	ks	3,000	100,00	300,00
39	K	4052836137104	Redukce 75/50	ks	1,000	80,00	80,00
40	K	4052836150400	HT potrubí vč. Uchycení DN 110	bm	1,000	457,00	457,00
41	K	4052836152008	Odbočka 110/110/45 st.	ks	1,000	140,00	140,00
42	K	4052836154002	Odbočka 110/110/87 st.	ks	1,000	140,00	140,00
43	K	40528361577201	Redukce 110/50	ks	1,000	90,00	90,00
44	K	4055075176401	Rohová paneláková odbočka HTEP 10/110/75/67 st.	ks	1,000	450,00	450,00
45	K	721226511	Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku DN 40	kus	2,000	727,00	1 454,00
46	K	721226521	Zápachová uzávěrka nástěnná pro pračku a myčku DN 40	kus	1,000	722,00	722,00
47	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	5,000	18,40	92,00
48	K	998721103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	t	0,011	567,00	6,24

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

722 - Zdravotechnika

56 355,51

722 - Zdravotechnika

6 118,91

49	K	405283004	Izolace pro potrubí tl. 9mm, DN 16	bm	6,700	50,60	339,02
50	K	405283005	Izolace pro potrubí tl. 9mm, DN 20	bm	1,000	50,60	50,60
51	K	405283006	Izolace pro potrubí tl. 16mm, DN 16	bm	5,700	77,10	439,47
52	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzí PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	12,500	247,00	3 087,50
53	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzí PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	1,000	301,00	301,00
54	K	722290215	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100	m	13,500	107,00	1 444,50
55	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	13,500	33,50	452,25
56	K	998722103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m	t	0,009	508,00	4,57

722 - Zdravotechnika

23 440,53

57	K	405283013	Rohový ventil se sítkem, chrom	ks	5,000	530,00	2 650,00
58	K	405283015	Kulový kohout TUV DN 16 Giacomini	ks	1,000	356,00	356,00
59	K	405283016	Kulový kohout SV DN 25 Giacomini	ks	1,000	356,00	356,00
60	K	722231142	Ventil závitový pojistný rohový G 3/4	kus	5,000	530,00	2 650,00
61	K	725813112	Ventil rohový pračkový G 3/4	kus	2,000	716,00	1 432,00
62	K	725821322	Baterie dřezové nástěnné klasické s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	1,000	3 380,00	3 380,00
63	K	725822651	Baterie umyvadlové směšovací teplota vody na baterii	soubor	1,000	6 200,00	6 200,00
64	K	725841353	Baterie sprchové automatické se směšovací baterií a sprchovou růžicí	soubor	1,000	6 410,00	6 410,00
65	K	998725103	Přesun hmot tonážní pro zařízení v objektech v do 24 m	t	0,011	594,00	6,53

722 - Zdravotechnika

23 590,07

66	K	725112171	Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000	5 410,00	5 410,00
67	K	725211603	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 600 mm	soubor	1,000	2 110,00	2 110,00
68	K	725241126	Vanička sprchová akrylátová obdélníková 1200x750 mm	soubor	1,000	6 800,00	6 800,00
69	K	725245103	Zástěna sprchová jednokřídlá do výšky 2000 mm a šířky 900 mm	soubor	1,000	6 500,00	6 500,00
70	K	725311121	Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou	soubor	1,000	2 520,00	2 520,00
71	K	998725103	Přesun hmot tonážní pro zařízení v objektech v do 24 m	t	0,421	594,00	250,07

722 - Zdravotechnika

3 206,00

73	K	767646401	Montáž revizních dvířek 1křídlových s rámem výšky do 1000 mm	kus	1,000	156,00	156,00
75	M	562457099	<i>dvířka revizní k vodoměru RD 150x300 B - nerez</i>	kus	1,000	250,00	250,00
76	K	Pol16	Stavební výpomoc (drážky ve stěnách a podlahách a zapravení)	kpl	1,000	2 800,00	2 800,00

723 - Zdravotechnika

34 917,10

D2 - Zařízení č. 1: Přívod plynu

9 575,10

77	K	1.1	Demontáž plynového potrubí	bm	19,000	35,90	682,10
78	K	1.10	Kombinovaná plynová armatura s tepelnou a nadprůtokovou pojistkou, L1,0m	ks	2,000	285,00	570,00
79	K	1.11	Zkouška plynu dle ČSN, zkouška pevnosti a těsnosti	kpl	1,000	1 800,00	1 800,00
80	K	1.2	Demontáž topidel	ks	1,000	55,00	55,00
81	K	1.3	Připojení plynoměru	kpl	1,000	600,00	600,00
82	K	1.4	Ocelové potrubí závitové bezešvé DN 25 včetně povrchové úpravy	bm	11,000	367,00	4 037,00
83	K	1.6	Kulový plynový kohout přímý DN25	ks	1,000	530,00	530,00
84	K	1.7	Kulový plynový kohout přímý DN15	ks	1,000	370,00	370,00
85	K	1.8	Požární ucpávka prostupu do bytové jednotky	ks	1,000	567,00	567,00
86	K	1.9	Ocelová trubka prům. 50mm, chránička včetně utěsnění	m	1,000	364,00	364,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

D3 - Zařízení č. 2: Odvod spalin

25 342,00

87	K	2.1	Demontáž stávající komínové vložky	bm	10,000	250,00	2 500,00
88	K	2.2	Nerezová koaxiální vložka ø80/125mm	bm	10,000	1 490,00	14 900,00
89	K	2.3	Koaxiální koleno 90° - 80/125mm	ks	1,000	430,00	430,00
90	K	2.4	Tvarovka pro odvod kondenzátu	ks	1,000	1 222,00	1 222,00
91	K	2.5	Revizní tvarovka koaxiální	ks	1,000	650,00	650,00
92	K	2.6	Patní koaxiální koleno s kotvou	ks	1,000	480,00	480,00
93	K	2.7	Komínová koncovka	ks	1,000	640,00	640,00
94	K	2.8	Komínová ružice	ks	1,000	520,00	520,00
95	K	2.9	Zkouška dle ČSN, zkouška tahu a těsnosti komínu	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00

725 - Zdravotechnika

665,00

96	K	725110811	Demontáž klozetu Kombi	ks	1,000	138,00	138,00
97	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	ks	1,000	107,00	107,00
98		725820802	Demontáž výtokových baterií	ks	3,000	95,00	285,00
99	K	725220841R	Demontáž van ocelová rohová vč. obezdění	ks	1,000	135,00	135,00

731 - Ústřední vytápění

62 495,58

99	K	731242493	Montáž kotle ocelového závěsného na plyn o výkonu do 28 kW odtah spalin do komína	soubor	1,000	3 080,00	3 080,00
100	M	484176699	kotel závěsný kondenzační Baxi Nuvola Platinum+ 24 GA včetně příslušenství	kus	1,000	55 000,00	55 000,00
101	M	484176677	regulátor Siemens QAA 73 základní s týdenním programem a venkovním čidlem	kus	1,000	3 840,00	3 840,00
102	K	998731102	Přesun hmot tonážní pro kotelny v objektech v do 12 m	t	0,159	3 620,00	575,58

733 - Ústřední vytápění

25 946,60

103	K	733222102	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 15x1	m	31,000	268,00	8 308,00
104	K	733222103	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 18x1	m	37,000	308,00	11 396,00
105	K	733222104	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 22x1	m	14,000	354,00	4 956,00
106	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	82,000	15,10	1 238,20
107	K	998733103	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 24 m	t	0,044	1 100,00	48,40

734 - Ústřední vytápění

12 025,95

108	K	734111441	Dodávka a montáž kulový ventil Giacomini R 250 D G 3/4 "	kpl	1,000	455,00	455,00
109	K	734111442	Dodávka a montáž uzavírací ventil Pettinaroli 51 F G 3/4 "	kpl	1,000	320,00	320,00
110	K	734111443	Dodávka a montáž kohout plnicí a vypouštěcí ČSN 13 7061 G 1/2 "	kpl	2,000	470,00	940,00
111	K	734111444	Dodávka a montáž ventil odvodušňovací a radiátorový V 4320 G 1/2 " ČSN 13 7061 G 1/4 "	kpl	6,000	205,00	1 230,00
112	K	734111445	Dodávka a montáž termostatické hlavice Heimeier K s vestavěným čidlem	kpl	6,000	443,00	2 658,00
113	K	734111446	Dodávka a montáž radiátorové šroubení Heimeier Regulux rohové G 3/8 "	kpl	5,000	552,00	2 760,00
114	K	734111447	Dodávka a montáž radiátorové šroubení Heimeier Regulux rohové G 1/2 "	kpl	1,000	443,00	443,00
115	K	734111448	Dodávka a montáž radiátorový ventil Heimeier V - exact rohový G 3/8 "	kpl	5,000	552,00	2 760,00
116	K	734111449	Dodávka a montáž radiátorový ventil Heimeier V - exact rohový G 1/2 "	kpl	1,000	443,00	443,00
117	K	998734103	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 24 m	t	0,021	807,00	16,95

735 - Ústřední vytápění

37 829,97

118	K	735111411	Otopné těleso litinové článkové Kalor 3 500/70 s nátěrem RAL 9013	m2	0,500	89,50	44,75
119	K	735111413	Otopné těleso litinové článkové Kalor 3 500/160 se základním nátěrem - montáže	m2	22,667	100,40	2 275,77

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
120	K	735111419	Otopné těleso litinové dekorační Korado Koralex - montáž	m2	1,500	142,00	213,00
121	M	484507610	těleso litinové otopné KALOR3 500/70 mm 0,163m2/kus	kus	3,000	282,00	846,00
122	M	484507630	těleso litinové otopné KALOR3 500/160 mm 0,290m2/kus	kus	68,000	394,00	26 792,00
123	M	484060650	růžice litinová vrtaná	kus	6,000	23,60	141,60
124	M	484060651	zaslepovací zátka	kus	5,000	17,10	85,50
125	M	484060652	odvzdušňovací zátka	kus	5,000	44,00	220,00
126	M	484060653	růžice pro radiátorové armatury	kus	10,000	27,00	270,00
127	M	484060654	konzoly typ B	kus	30,000	76,00	2 280,00
128	M	484060655	dekorační těleso Korado Koralex Rondo Comfort KRT 1820.750	kus	1,000	4 220,00	4 220,00
129	K	998735103	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 24 m	t	0,485	910,00	441,35

736 - Ústřední vytápění

28 710,46

130	K	713471211	Montáž tepelné izolace potrubí Mirelon tl. 20 mm	m	62,000	28,63	1 775,06
131	M	283770960	izolace potrubí Mirelon Pro 16 x 20 mm	m	24,000	27,50	660,00
132	M	283770450	izolace potrubí Mirelon Pro 20 x 20 mm	m	28,000	33,80	946,40
133	M	283770480	izolace potrubí Mirelon Pro 24 x 20 mm	m	10,000	39,20	392,00
134	K	735411888	Demontáž plynového topidla	kus	2,000	161,00	322,00
135	K	783121122	Nátěry syntetické OK těžkých "A" barva dražší matný povrch 1x antikorozi, 1x základní, 2x email	m2	59,000	285,00	16 815,00
136	K	998733199	stavební výpomoc - drážky ve zdivu, prostupy, zapravení	m	30,000	260,00	7 800,00

737 - ELEKTROINSTALACE

116 143,10

737.01 - ELEKTROINSTALACE SILNOPROUD

78 697,90

137	K	210201064	A - svítidlo pod linku s vypínačem	ks	1,000	810,00	810,00
138	K	210201064.1	B - svítidlo stropní LED,16W, IP20	ks	11,000	890,00	9 790,00
139	K	210201064.2	C - nástěnné svítidlo LED, 12W, IP20	ks	1,000	890,00	890,00
140	K	R	ekologická likvidace svítidla	ks	13,000	10,00	130,00
141	K	210111032	zásuvka 230V,16A,IP44	ks	1,000	135,00	135,00
142	K	210111021	zásuvka 230V	ks	22,000	135,00	2 970,00
143	K	210111011	zásuvka 230V s ochranou před přepětím	ks	1,000	745,00	745,00
144	K	210110041	spínač č.1 - jednopólový	ks	4,000	85,00	340,00
145	K	210110043	spínač č.5 - sériový	ks	2,000	228,00	456,00
146	K	210110045	spínač č.6 - střídavý	ks	4,000	206,00	824,00
147	K	210110046	spínač č.7 - křížový	ks	2,000	194,00	388,00
148	K	R.22	Pokojevý termostat	ks	1,000	980,00	980,00
149	K	R.1	rámeček 1x - jednoduchý	ks	18,000	20,50	369,00
150	K	R.2	rámeček 2x, dvojrámeček	ks	5,000	21,30	106,50
151	K	R.21	rámeček 3x, trojrámeček	ks	1,000	53,00	53,00
152	K	R.3	rámeček 4x, čtyřrámeček	ks	1,000	69,00	69,00
153	K	210220321	svorka Bernard vč.Cu pásku	ks	3,000	28,00	84,00
154	K	210010301	krabice přístrojová KP	ks	35,000	26,00	910,00
155	K	210010321	krabicová rozvodka KR 68	ks	13,000	36,00	468,00
156	K	211010011	hmoždinky vč.vrutu, vrtání	ks	30,000	9,90	297,00
157	K	210800101	CYKYLo 2Ax1,5	m	16,000	33,20	531,20
158	K	210800105	CYKYLo 3Ax1,5	m	18,000	36,10	649,80
159	K	210800105.1	CYKYLo 3Cx1,5	m	90,000	36,10	3 249,00
160	K	210800106	CYKYLo 3Cx2,5	m	20,000	41,80	836,00
161	K	210810055	CYKYLo 5Cx1,5	m	20,000	51,00	1 020,00
162	K	210040512	ukončení vodiče	ks	46,000	27,50	1 265,00
163	K	210040721	sekání průrazů	ks	9,000	146,00	1 314,00
164	K	210190005	rozvodnice RB	ks	1,000	586,00	586,00
165	K	210292041	přezkoušení vedení	ks	24,000	25,00	600,00
166	K	210800113	vodič CYKY 4x10	m	12,000	128,40	1 540,80
167	K	210800566	vodič CY 4 - zel.žl.	m	4,000	34,40	137,60
168	K	9730331335,00000	vysekání otvoru pro rozvaděč	ks	1,000	562,00	562,00
169	K	973033141	sekání (vrtání) otvoru pro krabice	ks	45,000	63,00	2 835,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
170	K	974031122	frézování drážky na stěnách a stropech	m	100,000	51,00	5 100,00
171	K	HZS	demontážní práce	hod	18,000	400,00	7 200,00
172	K	HZS.1	revize el.zařízení	hod	16,000	400,00	6 400,00
173	K	R.30	Úprava ve stávajícím elektroměrovém rozvaděči	ks	1,000	600,00	600,00
174	K	R.4	zapojení digestoře, ventilátoru	ks	2,000	386,00	772,00
175	K	R.5	jistič 25/3B - před elektroměr	ks	1,000	598,00	598,00
176	K	R.6	práce neoceněné položkami ceníku (drobný pomocný materiál)	soub	1,000	5 000,00	5 000,00
177	K	R.7	pom.materiál	kpl	1,000	2 317,00	2 317,00
178	K	R.8	zapojení rozvaděče	kpl	1,000	3 800,00	3 800,00
179	K	R.9	vyhledání stávající instalace	ks	1,000	970,00	970,00
180	K	R.10	přípojovací poplatek za hlavní jistič 3x20A (500,- /1A)	ks	1,000	10 000,00	10 000,00

737.02 - ELEKTROINSTALACE ROZVODNICE RB
19 366,50

181	K	210120310	svodič přepětí SPB -12/280/3 B+C	ks	1,000	4 650,00	4 650,00
182	K	210120401	Jistič 10/1-B	ks	1,000	245,00	245,00
183	K	210120401.1	Jistič 16/1-B	ks	9,000	245,00	2 205,00
184	K	210120561	proudový chránič 16/1N/0,03	ks	2,000	1 235,00	2 470,00
185	K	210120561.1	proudový chránič 25/2/0,03	ks	1,000	1 235,00	1 235,00
186	K	210190005.1	rozvaděč provedení na povrch, IP30, 24 modulů	ks	1,000	1 041,00	1 041,00
187	K	210192571	svorkovnice KLM	m	0,500	991,00	495,50
188	K	R.11	pom.materiál	kpl	1,000	1 020,00	1 020,00
189	K	R.12	zapojení rozvaděče	kpl	1,000	6 005,00	6 005,00

737.03 - ELEKTROINSTALACE SLABOPROUD
3 608,00

190	R		demontáž domácího telefonu, zpětná montáž	kpl	1,000	120,00	120,00
190	K	210010003	trubka PVC 2323	m	34,000	23,00	782,00
191	K	210010301.1	krabice přístrojová	ks	1,000	26,00	26,00
192	K	210040721	sekání průrazů	ks	1,000	146,00	146,00
193	K	210111012	televizní zásuvka STA	ks	1,000	227,00	227,00
194	K	210292041	přezkoušení vedení	ks	1,000	25,00	25,00
195	K	973033141	sekání (vrtání) otvoru pro krabice	ks	1,000	63,00	63,00
196	K	974031122	frézování drážky na stěnách a stropech	m	34,000	51,00	1 734,00
197	K	R.13	vyhledání stávající instalace	ks	1,000	485,00	485,00

737.04 - ELEKTROINSTALACE RŮZNÉ
14 470,70

198	K	R.14	Pomocné přenosné lešení pro provedení a zapravení drážek ve stropech vč. malby	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00
199	K	R.15	Vápenocementová dvouvrstvá omítka se sádrovým štukem nanášená ručně na vnitřní stěny, vč. zbroušení v návaznosti na stávající omítku (v místě drážek a krabic šířky do 100 mm)	m	80,000	85,60	6 848,00
200	K	R.16	Vápenocementová dvouvrstvá omítka ve stěnách vč. štukového zapravení (sádrový štuk) + 2x malby - zapravení drážek po osazení instalací šířky do 100 mm	m	12,000	145,60	1 747,20
201	K	R.17	Dvojnásobný bílý nátěr stěn v šířce cca 500mm vč. penetrace	m2	6,000	78,00	468,00
202	K	R.18	Utěsnění požárních prostupů ve stěnách a stropech vč. protipož.pěny	ks	1,000	185,00	185,00
203	K	R.19	přesun hmot, doprava	kpl	1,000	1 282,50	1 282,50
204	K	R.20	dokumentace skutečného provedení (z vyhotovení)	hod.	4,000	485,00	1 940,00

751 - VZDUCHOTECHNIKA
22 314,00

205	K	2.1	Demontáž stávající komínové vložky	bm	6,500	250,00	1 625,00
206	K	2.2	VZT potrubí kruhové SPIRO ø 125 mm (D+M)	bm	6,500	572,00	3 718,00
207	K	2.3.1	Přechodová tvarovka 125/120 (D+M)	ks	1,000	161,00	161,00
208	K	2.4.1	Koleno 125/125/90° (D+M)	ks	2,000	186,00	372,00
209	K	2.5.1	Koleno 125/125/45° (D+M)	ks	1,000	186,00	186,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
210	K	2.6.1	Koleno 120/120/45° (D+M)	ks	1,000	186,00	186,00
210	K	2.7.1	Zpětná klapka 125 mm (D+M)	ks	1,000	340,00	340,00
211	K	230140062	Montáž potrubí z nerezové oceli DN 120 mm	m	16,500	724,00	11 946,00
212	M	552613090R	Kruhové vzt. potrubí nerezové flexi ø120mm	m	10,000	378,00	3 780,00

763 - Konstrukce montované z desek sádrokartonu

87 195,95

213	K	763111323	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xDF 12,5 TI 60 mm EI 45 Rw 45 dB - konstr. DS 1 (D+M)	m2	8,953	779,00	6 974,39
214	K	763111442	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2xH2DF 12,5 TI 40 mm 100 kg/m3 EI 90 Rw 51 dB (D+M)	m2	4,576	1 370,00	6 269,12
215	K	763131433	SDK podhled deska 1xDF 12,5 TI 100 mm 50 kg/m3 dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD - konstr. SK 2 (D+M)	m2	63,000	814,00	51 282,00
216	K	763131452	SDK podhled deska 1xH2 12,5 TI 60 mm dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD - konstr. SK 1, včetně parotěsné zábrany (D+M)	m2	8,500	813,00	6 910,50
217	K	763131433R	SDK podhled deska 1xA 12,5 TI 100 mm dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD - konstr. SK 3, včetně parotěsné zábrany (D+M)	m2	5,100	850,00	4 335,00
218	K	763172313	Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 400x400 mm s tlačným zámkem - V 2	kus	1,000	172,00	172,00
219	M	590307120	dvířka revizní s automatickým zámkem 400 x 400 mm - V 2	kus	1,000	881,00	881,00
220	R		Provedení niky z SDK s požární odolností pro vedení vzt	m	6,500	750,00	4 875,00
221	R		Zakopnutí niky po instalaci vzt - SDK 12,5 mm SK3	m	6,500	540,00	3 510,00
222		553414100	Větrací mřížka k odvětrání plynu 10x10 cm (D+M)	ks	2,000	265,00	530,00
223	K	998763402	Přesun hmot pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	72 847,010	2,00%	1 456,94

764 - Konstrukce klempířské

1 249,50

224	K	764410220	Oplechování parapetů Pz rš 150 mm včetně rohů (D+M)	m	5,000	190,00	950,00
225	K	764410850	Demontáž oplechování parapetu rš 150 mm	m	5,000	56,10	280,50
226	K	998764202	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	950,000	2,00%	19,00

766 - Konstrukce truhlářské

198 493,39

pozn. Součásti repase budou všechny práce specifikované v příslušné položce dle PD, pokud nejsou samostatně vykázané.

227	K	766621011	Montáž oken jednoduchých pevných výšky do 1,5m s rámem do zdíva	m2	0,750	426,00	319,50
228	M	R	atypické dřevěné jednokřídle okno, neotvíravé, zasklené pískovým sklem tl. 4 mm, vč. členění (sklodělicí příčky a povrchové úpravy - nátěr bílé barvy, 150 x 50 cm (T03)	ks	1,000	7 215,00	7 215,00
229	K	766621911R	Repase stávajících špaletových oken 1350 x 2320 mm dle popisu PD (T01)	ks	2,000	12 500,00	25 000,00
230	K	766621911R	Repase stávajících špaletových oken 1350 x 2320 mm dle popisu PD (T02)	ks	3,000	12 500,00	37 500,00
231	R		Dodávka a montáž nového parapetu šířky cca 200 mm, dřevo masiv dub (buk) tl. cca 30 mm lepený k vyrovnanému podkladu, s povrchovou úpravou - bílý nátěr, v ceně vytmelení sil. Tmelem	m	3,330	1 100,00	3 663,00
232		766695212	Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky do 16 cm	ks	2,000	400,00	800,00
233		611871560R	práh dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.82 cm š 16 cm, vč. lakování (T04, T01)	ks	2,000	450,00	900,00
234		766695212R	Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky do 35 cm	ks	1,000	450,00	450,00
235		611871560R	práh dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.120 cm š 35 cm, vč. lakování (DR01)	ks	1,000	550,00	550,00
236	K	766660171	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně	kus	5,000	572,00	2 860,00
237	M	611641098	dveře vnitřní profilované plné 1křídle 80x197 smrk masiv, vč. obložkové zárubně, technická specifikace dle PD (D01, D04)	kus	2,000	7 300,00	14 600,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
238	M	611641078	dveře vnitřní profilované plně 1křídle 70x197 smrk masiv vč. obložkové zárubně, technická specifikace dle PD (D02, D03, D05)	kus	3,000	7 300,00	21 900,00
239	R		Větrací mřížka osazená ve dveřích (D03) 400/60 mm, D+M	ks	2,000	265,00	530,00
240	M	R	repase stávajících vnitřních dřevěných dveří, kazetové 2 křídlové dveře smrk 120x243 cm, popis dle PD (DR01)	kus	1,000	16 000,00	16 000,00
241	K	766660722	Dodávka a montáž dveřního kování	kus	5,000	850,00	4 250,00
242	K	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm D 01, 02, 03, 04, 05	kus	5,000	1 010,00	5 050,00
243	M	611822580	zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197 cm, tl. 8 - 17 cm, smrk	kus	5,000	3 110,00	15 550,00
244	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m ²	kus	5,000	21,50	107,50
245	K	766811177	Montáž kuchyňské linky, technická specifikace dle PD (spodní a horní skříňky, pracovní deska s úpravou pro spotřebiče)	kpl	1,000	3 800,00	3 800,00
246	M	611822599	dodávka kuchyňské linky podle projektu	kpl	1,000	18 000,00	18 000,00
247	K	766811178	Dodávka a montáž varné plynové desky (limit dodávky 4000,-Kč)	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00
248	K	766811179	Dodávka a montáž vestavěné elektrické trouby v nerezovém provedení (limit dodávky 7000,-Kč)	kpl	1,000	7 000,00	7 000,00
249	R		Dodávka a montáž digestoře (limit dodávky 3000,-Kč)	ks	1,000	3 000,00	3 000,00
250	K	783602823	Odstranění nátěrů z dřevěných dveří a zárubní opálením s obroušením (D06 + DR01)	m ²	8,935	139,00	1 242,02
251	R		Oprava vyřizlé podlahy vložením dřevotřískové desky tl. 26mm včetně kotvení	m ²	0,123	8 000,00	980,00
252	R		Dřevotřísková deska tl. 26mm včetně kotvení	m ²	0,123	480,00	58,80
253	K	783721112	Nátěry syntetické tesařských konstrukcí barva dražší lazurovacím lakem 2x lakování d 06 + DR 01 (D+M)	m ²	8,935	79,70	712,15
254	K	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	98 216,800	2,50%	2 455,42

771 - Podlahy z dlaždic

20 161,83

771-1 - Keramická dlažba

12 387,71

255	K	620471811	Penetrační nátěr - KD 1 (D+M)	m ²	8,500	39,30	334,05
256	K	632450133	Vyrovnávací cementový potěr, min 20 MPa tl do 15 mm ze suchých směsí provedený v ploše - KD 1 (D+M)	m ²	8,500	422,00	3 587,00
257	R		Výztužná podlahová armovací tkanina, oka 40/40mm, provedený v ploše - KD 1 (D+M)	m ²	8,500	25,00	212,50
258	K	771474112P	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm - SOK 1	m	12,400	35,00	434,00
259	M	597611200P	dlaždice keramické např. RAKO - série Color Two (bežová) 30x 30 x 0,8 cm I. j. - SOK 1	m ²	1,240	384,00	476,16
260	K	771574131	Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m ² - KD 1 včetně spárování	m ²	8,500	490,00	4 165,00
261	M	597611200	dlaždice keramické např. RAKO - série Color Two (bežová) 30x 30 x 0,8 cm I. j. - KD 1, včetně spárování	m ²	9,350	340,00	3 179,00

771-2 - Keramická dlažba

7 774,12

262	K	620471811R	Penetrační nátěr - KDI 1 (D+M)	m ²	3,800	39,30	149,34
263	K	632450133R	Vyrovnávací cementový potěr, min 20 MPa tl do 15 mm ze suchých směsí provedený v ploše - KD 1 (D+M)	m ²	3,800	422,00	1 603,60
264	R		Výztužná podlahová armovací tkanina, oka 40/40mm, provedený v ploše - KD 1 (D+M)	m ²	3,800	25,00	95,00
265	K	711113117R	Hydroizolace vodorovná za studena - 2x těsnicí stěrka dle PD (dodávka a montáž)	m ²	3,500	480,00	1 680,00
266	K	771574131R	Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m ² - KDI 1 včetně spárování	m ²	3,800	490,00	1 862,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
267	M	597611200R	dlaždice keramické např. RAKO - série Color Two (bežová) 30x 30 x 0,8 cm l. j. - KID 1, včetně spárování	m2	4,180	340,00	1 421,20
268	K	998771202	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	12 737,850	7,56%	962,98

773 - Podlahy teracové

4 982,40

269	K	773901112	Strojní broušení povrchu litého teraca	m2	4,000	1 200,00	4 800,00
270	K	998773201	Přesun hmot pro podlahy teracové lité v objektech v do 6 m	%	4 800,000	3,80%	182,40

775 - Renovace dřevěných parket

75 130,80

271	K	775429121	Montáž podlahové lišty přechodové připevněné vruty - V 3	m	1,000	48,20	48,20
272	M	553432200	lišta přechodová 459H 30 mm, vrtaná, dekor zlatá - V 3	m	1,000	215,00	215,00
273	K	775449121	Montáž podlahové lišty ukončovací připevněné vruty - SOK 2	m	40,190	44,90	1 804,53
274	M	614181010	lišta dřevěná dub 8x35 mm - SOK 2	m	40,190	41,10	1 651,81
275	K	775510951	Doplnění podlah vlysových, tl do 22 mm, plochy 10% z celkové plochy parket (D+M)	m2	4,280	1 800,00	7 704,00
276	K	775511830	Demontáž podlah vlysových přibíjených bez lišt	m2	5,000	68,20	341,00
277	K	775591913	Oprava podlah dřevěných - broušení jemné	m2	42,800	30,70	1 313,96
278	K	775591919	Oprava podlah dřevěných - broušení celkové a tmelení	m2	42,800	256,00	10 956,80
279	K	775591920	Oprava podlah dřevěných - vysátí povrchu 3x	m2	128,400	2,66	341,54
280	K	775591931	Oprava podlah dřevěných - nátěr přírodním olejem 3x	m2	128,400	384,00	49 305,60
281	K	998775202	Přesun hmot pro podlahy dřevěné v objektech v do 12 m	%	58 876,410	2,46%	1 448,36

776 - Podlahy povlakové MA 1 + MA 2

54 824,93

MA 1 - Marmoleum (kuchyň)

43 990,32

282	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými deskami 1 vrstva	m2	14,600	17,80	259,88
283	M	283759100	deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 150 S 1000 x 1000 x 60 mm	m2	14,600	201,00	2 934,60
284	K	763153288	Dodávka a montáž podlahy z desek sádrovláknitých FERMACELL tl 2x12,5 mm (2E22)	m2	29,200	648,00	18 921,60
285	M	673903300	geotextilie 300 g/m2 š 200 cm (D+M)	m2	14,892	42,20	628,44
286	K	763153288R	Podsyp z porobetonového granulátu tl.15mm (dodávka a montáž)	m3	0,219	11 000,00	2 409,00
287	K	776491113r	Lepení plastové soklové lišty - vytahované Marmoleum š.50mm - SOK 3	m	14,700	174,00	2 557,80
288	K	776511000	Lepení pásů povlakových podlah pryžových - marmoleum	m2	14,600	193,00	2 817,80
289	M	607561120	krytina podlahová Marmoleum např. Artoleum® Striato, šířka 2 m, tl. 2,5 mm	m2	14,600	707,00	10 322,20
290	K	776990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 5 mm pevnosti 15 Mpa (D+M)	m2	14,600	215,00	3 139,00

MA 2 - Marmoleum (chodba)

10 834,61

291	K	763153288	Dodávka a montáž podlahy z desek sádrovláknitých FERMACELL tl 2x12,5 mm + 1x dřevovláknitá deska 10mm (2E31)	m2	6,324	440,00	2 782,56
292	K	763153288R	Podsyp z porobetonového granulátu tl.15mm (dodávka a montáž)	m3	0,047	11 000,00	521,73
293	M	673903300	geotextilie 300 g/m2 š 200 cm (D+M)	m2	3,162	42,20	133,44
294	K	776491113	Lepení plastové soklové lišty - vytahované Marmoleum š.50mm - SOK 3	m	3,450	174,00	600,30
295	K	776511000	Lepení pásů povlakových podlah pryžových - marmoleum	m2	7,927	193,00	1 529,91
296	M	607561120	krytina podlahová Marmoleum např. Artoleum® Striato, šířka 2 m, tl. 2,5 mm	m2	3,100	707,00	2 191,70
297	K	776990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 5 mm pevnosti 15 Mpa (D+M)	m2	7,927	215,00	1 704,31
298	K	998776202	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	%	45 688,580	3,00%	1 370,66

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

781 - Dokončovací práce

18 405,26

299	M	597610350	obkládačky keramické např. RAKO - koupelny serie Concept (bílá, béžová) 330 x 25 x 0,7 cm l. j. včetně spárování	m2	13,460	446,00	6 003,16
300	K	781474114	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem, včetně spárování	m2	13,460	520,00	6 999,20
301	K	781474114	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem, včetně spárování	m2	13,460	0,00	0,00
302	K	763158121R	Hydroizolace svislá za studena - 2x těsnicí stěrka dle PD (D+M)	m2	6,000	560,00	3 360,00
303	K	771591111R	Penetrace podkladu a adhezni můstek (D+M)	m2	13,460	95,00	1 278,70
304	M	7814971R	ukončovací lišty - Al plochá lišta (D+M)	m	3,600	135,00	486,00
305	K	998781202	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	11 127,860	2,50%	278,20

784 - Dokončovací práce

18 769,24

306	K	784402801	Odstranění maleb oškrábáním v místnostech v do 3,8 m	m2	145,560	24,60	3 580,78
307	K	784453621	Malby směsi PRIMALEX tekuté disperzní bílé 2x s penetrací místnost v do 3,8 m - zdi (D+M)	m2	145,560	62,70	9 126,61
308	K	784453621R	Malby směsi PRIMALEX tekuté disperzní bílé 2x s penetrací místnost v do 3,80 m - sádkartón (D+M)	m2	77,716	78,00	6 061,85